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Data: 2013-03-17; Godzina: 15:25; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 4 26 22 10 11 5 0 0 0 0 46 56.522 26.0
CZESIO 7 16 9 10 7 5 1080 0 0 0 0 1.481 16.0
ZUCZEK 5 3 -2 2 1 0 0 0 0 0 34 8.824 3.0
Suma 16 45 29 22 19 10 1080 0 0 0 80 3.879 45

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

WASKI 11 12 1 6 6 0 0 0 30 0 41 16.901 12.0
MIKO 10 6 -4 3 3 0 0 0 0 0 32 18.750 6.0

MICHAL 17 0 -17 0 0 0 0 0 30 0 0 0.000 0.0
Suma 38 18 -20 9 9 0 0 0 60 0 73 13.534 18

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 14 18 4 4 11 3 0 0 0 0 57 31.579 18.0
VADER 12 10 -2 5 6 4 510 5 0 0 0 1.942 10.0
SZAJBA 14 3 -11 2 1 0 0 0 30 4 30 4.688 3.0
Suma 40 31 -9 11 18 7 510 5 30 4 87 4.874 31

2 9 7
45 31 18
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Data: 2013-03-17; Godzina: 15:44; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 7 28 21 19 4 5 0 0 0 44 63.636 28.0
ADAMEK 11 15 4 4 7 4 0 0 0 38 39.474 15.0
MAZUR 5 15 10 8 5 2 0 0 0 39 38.462 15.0
Suma 23 58 35 31 16 11 0 0 0 121 47.934 58

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 9 19 10 12 10 3 930 0 0 0 2.043 19.0
GOKUSSJ3 8 7 -1 3 4 1 720 0 0 0 0.972 7.0
CARLOS 14 5 -9 1 2 2 0 60 3 24 5.747 5.0
Suma 31 31 0 16 16 6 1650 60 3 24 1.785 31

13 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

TEIK 15 5 -10 1 2 2 0 30 0 10 12.500 5.0
KLAUD 17 3 -14 0 2 1 0 30 0 8 7.895 3.0
LESZEK 13 2 -11 1 0 1 0 0 31 6 5.405 2.0
Suma 45 10 -35 2 4 4 0 60 31 24 8.696 10

3 6 13
58 31 10
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Data: 2013-03-17; Godzina: 15:58; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI 3 20 17 10 6 4 0 0 0 45 44.444 20.0
USZKO 11 17 6 12 4 1 0 0 0 42 40.476 17.0
CZECZA 7 4 -3 3 0 1 0 150 0 0 2.667 4.0
Suma 21 41 20 25 10 6 0 150 0 87 17.300 41

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CICIO 11 21 10 6 12 3 0 0 0 76 27.632 21.0
JEZIER 14 13 -1 4 9 8 1170 0 0 0 1.111 13.0
JONY 16 10 -6 8 2 0 0 270 0 0 3.704 10.0
Suma 41 44 3 18 23 11 1170 270 0 76 2.902 44

14 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

BROZDA 14 11 -3 5 4 2 0 0 0 26 42.308 11.0
VIKI 11 1 -10 1 0 0 30 0 0 0 3.333 1.0

PAWLOS 11 1 -10 1 0 0 0 30 26 0 1.786 1.0
Suma 36 13 -23 7 4 2 30 30 26 26 11.607 13

8 5 14
44 41 13
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Data: 2013-03-17; Godzina: 16:16; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 8 22 14 10 9 3 0 0 0 59 37.288 22.0
KAPEK 11 8 -3 1 4 3 0 0 0 42 19.048 8.0
BLADY 10 6 -4 1 4 1 0 90 2 28 5.000 6.0
Suma 29 36 7 12 17 7 0 90 2 129 16.290 36

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POSTAL 13 15 2 5 12 7 1140 0 0 0 1.316 15.0
POCISK 11 13 2 3 6 4 0 0 0 59 22.034 13.0
DEWO 9 10 1 6 4 0 0 0 0 50 20.000 10.0
Suma 33 38 5 14 22 11 1140 0 0 109 3.042 38

12 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

YUFFI 13 10 -3 3 5 2 0 0 0 21 47.619 10.0
YAHU 8 5 -3 2 2 1 0 0 3 15 27.778 5.0
SAMA 10 4 -6 0 3 1 0 0 0 26 15.385 4.0
Suma 31 19 -12 5 10 4 0 0 3 62 29.231 19

10 1 12
38 36 19
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Data: 2013-03-17; Godzina: 16:28; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 4 13 9 4 8 1 0 0 0 41 31.707 13.0
EWA 9 10 1 0 5 5 0 240 0 41 3.559 10.0
ALEX 3 3 0 2 0 1 0 30 0 22 5.769 3.0
Suma 16 26 10 6 13 7 0 270 0 104 6.952 26

11 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CYCU 19 9 -10 4 2 3 0 90 1 26 7.692 9.0
MACIUS 15 8 -7 7 0 1 0 150 1 0 5.298 8.0
CHUDY 15 1 -14 1 0 0 0 30 22 0 1.923 1.0
Suma 49 18 -31 12 2 4 0 270 24 26 5.625 18

14 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PAWLOS 3 20 17 11 13 10 810 0 0 0 2.469 20.0
BROZDA 11 18 7 7 6 5 0 0 0 41 43.902 18.0

VIKI 6 3 -3 2 1 1 120 0 0 0 2.500 3.0
Suma 20 41 21 20 20 16 930 0 0 41 4.222 41

14 4 11
41 26 18
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Data: 2013-03-17; Godzina: 16:42; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MIKO 11 14 3 12 1 1 0 30 0 22 26.923 14.0
WASKI 11 5 -6 0 4 1 0 0 0 28 17.857 5.0
MICHAL 18 0 -18 0 0 0 0 0 19 0 0.000 0.0
Suma 40 19 -21 12 5 2 0 30 19 50 19.192 19

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 9 19 10 10 7 2 0 0 0 47 40.426 19.0
VADER 9 17 8 11 5 1 0 240 0 20 6.538 17.0
SZAJBA 7 7 0 2 2 3 0 30 0 23 13.208 7.0
Suma 25 43 18 23 14 6 0 270 0 90 11.944 43

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POCISK 15 18 3 3 11 4 0 60 1 38 18.182 18.0
POSTAL 11 12 1 6 6 4 1230 0 0 0 0.976 12.0
DEWO 6 5 -1 2 2 1 0 0 1 38 12.821 5.0
Suma 32 35 3 11 19 9 1230 60 2 76 2.558 35

9 10 7
43 35 19
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Data: 2013-03-17; Godzina: 17:00; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 6 18 12 8 4 6 0 30 55 21.176 18.0
CICIO 16 9 -7 5 4 0 0 30 54 10.714 9.0
JONY 10 7 -3 3 1 3 0 180 8 3.723 7.0
Suma 32 34 2 16 9 9 0 240 117 9.524 34

12 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

YAHU 12 18 6 13 11 4 1560 0 0 1.154 18.0
YUFFI 9 13 4 7 5 1 0 0 40 32.500 13.0
SAMA 4 12 8 8 2 2 0 0 37 32.432 12.0
Suma 25 43 18 28 18 7 1560 0 77 2.627 43

13 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

TEIK 13 11 -2 1 9 1 0 90 24 9.649 11.0
LESZEK 9 6 -3 4 1 1 0 30 20 12.000 6.0
KLAUD 17 2 -15 1 1 0 0 30 17 4.255 2.0
Suma 39 19 -20 6 11 2 0 150 61 9.005 19

12 8 13
43 34 19
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Data: 2013-03-17; Godzina: 17:32; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 17 16 -1 11 10 8 0 25 0 23 33.333 16.0
BLADY 14 11 -3 3 6 2 0 0 270 0 4.074 11.0
KAPEK 16 9 -7 1 5 3 0 0 30 29 15.254 9.0
Suma 47 36 -11 15 21 13 0 25 300 52 9.549 36

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 15 22 7 5 9 8 0 0 0 44 50.000 22.0
CZESIO 12 14 2 9 9 2 960 0 0 0 1.458 14.0
ZUCZEK 15 10 -5 3 3 4 0 0 0 36 27.778 10.0
Suma 42 46 4 17 21 14 960 0 0 80 4.423 46

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 17 20 3 6 9 5 0 0 0 40 50.000 20.0
MAZUR 14 18 4 7 5 6 0 0 0 45 40.000 18.0

ADAMEK 14 14 0 3 5 6 0 0 0 38 36.842 14.0
Suma 45 52 7 16 19 17 0 0 0 123 42.276 52

3 2 1
52 46 36
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Data: 2013-03-17; Godzina: 17:57; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 16 20 4 5 8 7 0 90 0 31 16.529 20.0
CARLOS 14 11 -3 3 2 6 0 240 0 27 4.120 11.0

GOKUSSJ3 11 7 -4 6 0 1 0 90 0 31 5.785 7.0
Suma 41 38 -3 14 10 14 0 420 0 89 7.466 38

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POCISK 11 24 13 8 8 8 0 0 0 61 39.344 24.0
POSTAL 7 16 9 8 12 5 1350 0 0 0 1.185 16.0
DEWO 7 5 -2 1 2 2 0 0 0 39 12.821 5.0
Suma 25 45 20 17 22 15 1350 0 0 100 3.103 45

14 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

BROZDA 10 11 1 3 4 4 0 0 0 24 45.833 11.0
PAWLOS 13 5 -8 0 4 1 0 90 8 20 4.237 5.0

VIKI 12 2 -10 0 0 2 120 0 0 0 1.667 2.0
Suma 35 18 -17 3 8 7 120 90 8 44 6.870 18

10 6 14
45 38 18
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Data: 2013-03-17; Godzina: 18:12; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 17 3 5 8 4 0 0 43 39.535 17.0
MAZUR 8 15 7 9 5 1 0 0 39 38.462 15.0

ADAMEK 14 11 -3 8 0 3 0 0 39 28.205 11.0
Suma 36 43 7 22 13 8 0 0 121 35.537 43

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

VADER 13 23 10 17 12 6 1020 21 0 2.209 23.0
AGATA 7 20 13 8 8 4 0 0 54 37.037 20.0
SZAJBA 17 3 -14 0 2 1 0 0 23 13.043 3.0
Suma 37 46 9 25 22 11 1020 21 77 4.114 46

12 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

YAHU 16 17 1 11 12 4 1410 0 0 1.206 17.0
SAMA 11 8 -3 5 2 1 0 0 39 20.513 8.0
YUFFI 14 0 -14 0 0 0 0 0 25 0.000 0.0
Suma 41 25 -16 16 14 5 1410 0 64 1.696 25

9 3 12
46 43 25
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Data: 2013-03-17; Godzina: 18:40; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 9 22 13 14 15 2 1680 0 0 0 0 1.310 22.0
EWA 15 9 -6 1 7 1 0 0 30 1 82 7.965 9.0
ALEX 13 8 -5 3 4 1 0 0 90 11 30 6.107 8.0
Suma 37 39 2 18 26 4 1680 0 120 12 112 2.027 39

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

WASKI 18 21 3 6 8 7 0 0 210 1 47 8.140 21.0
MIKO 15 7 -8 5 1 1 0 0 90 0 22 6.250 7.0

MICHAL 15 3 -12 2 1 0 0 0 120 1 10 2.290 3.0
Suma 48 31 -17 13 10 8 0 0 420 2 79 6.188 31

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JONY 11 16 5 11 4 1 0 0 510 0 0 3.137 16.0
JEZIER 14 15 1 9 11 7 870 25 0 0 0 1.676 15.0
CICIO 2 11 9 5 2 4 0 0 0 0 48 22.917 11.0
Suma 27 42 15 25 17 12 870 25 510 0 48 2.891 42

8 4 7
42 39 31
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Data: 2013-03-17; Godzina: 19:06; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 11 39 28 16 13 10 0 0 0 72 54.167 39.0
BLADY 11 15 4 4 12 7 630 0 0 0 2.381 15.0
KAPEK 15 5 -10 1 2 2 0 60 0 29 5.618 5.0
Suma 37 59 22 21 27 19 630 60 0 101 7.459 59

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI 12 24 12 9 6 9 0 0 0 42 57.143 24.0
USZKO 15 15 0 6 3 6 0 60 0 54 13.158 15.0
CZECZA 15 13 -2 7 3 3 0 540 0 0 2.407 13.0
Suma 42 52 10 22 12 18 0 600 0 96 7.471 52

13 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KLAUD 18 9 -9 4 7 1 690 0 0 0 1.304 9.0
TEIK 18 7 -11 0 6 1 0 0 0 21 33.333 7.0

LESZEK 15 3 -12 1 1 1 0 30 2 24 5.357 3.0
Suma 51 19 -32 5 14 3 690 30 2 45 2.477 19

1 5 13
59 52 19
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Data: 2013-03-17; Godzina: 19:21; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 18 25 7 11 6 8 0 0 0 43 58.140 25.0
CZESIO 14 21 7 13 15 6 1050 0 0 0 2.000 21.0
ZUCZEK 11 4 -7 4 0 0 0 0 30 25 7.273 4.0
Suma 43 50 7 28 21 14 1050 0 30 68 4.355 50

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 18 4 4 8 6 0 0 0 40 45.000 18.0
MAZUR 11 16 5 8 6 2 0 0 0 37 43.243 16.0

ADAMEK 20 12 -8 6 4 2 0 0 0 35 34.286 12.0
Suma 45 46 1 18 18 10 0 0 0 112 41.071 46

11 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MACIUS 13 13 0 5 3 5 0 0 30 34 20.313 13.0
CYCU 17 12 -5 3 4 5 0 0 150 20 7.059 12.0

CHUDY 14 11 -3 7 9 1 780 6 0 0 1.399 11.0
Suma 44 36 -8 15 16 11 780 6 180 54 3.529 36

2 3 11
50 46 36
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Data: 2013-03-17; Godzina: 19:40; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 18 26 8 9 13 4 0 0 54 48.148 26.0
BLADY 15 17 2 6 16 2 960 0 0 1.771 17.0

PAWLOS 12 5 -7 1 3 1 0 30 36 7.576 5.0
Suma 45 48 3 16 32 7 960 30 90 4.444 48

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 15 17 2 8 4 5 0 60 32 18.478 17.0
CARLOS 17 13 -4 7 3 3 0 120 25 8.966 13.0

GOKUSSJ3 7 3 -4 3 0 0 0 240 0 1.250 3.0
Suma 39 33 -6 18 7 8 0 420 57 6.918 33

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 16 18 2 6 5 7 0 0 56 32.143 18.0
VADER 12 14 2 7 9 4 1080 0 0 1.296 14.0
SZAJBA 10 9 -1 1 5 3 0 30 29 15.254 9.0
Suma 38 41 3 14 19 14 1080 30 85 3.431 41

1 9 6
48 41 33
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Data: 2013-03-17; Godzina: 20:17; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 8 22 14 5 13 4 0 0 0 9 53 35.484 22.0
ALEX 10 7 -3 2 3 2 0 0 0 0 26 26.923 7.0
EWA 15 4 -11 0 3 1 0 0 60 10 28 4.082 4.0
Suma 33 33 0 7 19 7 0 0 60 19 107 17.742 33

11 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MAZUR2 15 13 -2 8 3 2 0 0 0 0 38 34.211 13.0
CYCU 7 13 6 5 1 7 0 0 150 0 20 7.647 13.0

SZAJBA2 12 12 0 10 11 4 600 25 0 0 0 1.920 12.0
Suma 34 38 4 23 15 13 600 25 150 0 58 4.562 38

14 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

BROZDA 14 14 0 8 4 2 0 0 0 0 35 40.000 14.0
CARLOS 17 13 -4 7 2 4 0 0 210 0 22 5.603 13.0

VIKI 5 5 0 4 2 1 300 0 0 0 0 1.667 5.0
Suma 36 32 -4 19 8 7 300 0 210 0 57 5.644 32

11 4 14
38 33 32
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Data: 2013-03-17; Godzina: 20:35; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 16 19 3 4 9 6 0 0 0 46 41.304 19.0
CZESIO 14 18 4 13 12 3 1080 0 0 0 1.667 18.0
ZUCZEK 14 6 -8 3 3 0 0 0 30 30 10.000 6.0
Suma 44 43 -1 20 24 9 1080 0 30 76 3.626 43

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PATI 14 16 2 8 2 6 0 0 0 35 45.714 16.0
CZECZA 13 13 0 8 4 1 0 0 390 0 3.333 13.0
USZKO 18 9 -9 3 3 3 0 0 150 32 4.945 9.0
Suma 45 38 -7 19 9 10 0 0 540 67 6.260 38

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

WASKI 10 20 10 9 6 5 0 0 0 51 39.216 20.0
POCISK 18 17 -1 7 14 5 1230 4 0 0 1.378 17.0
MIKO 15 14 -1 8 5 1 0 0 0 33 42.424 14.0
Suma 43 51 8 24 25 11 1230 4 0 84 3.869 51

7 2 5
51 43 38
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Data: 2013-03-17; Godzina: 20:51; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

CICIO 3 15 12 4 9 2 0 0 0 0 65 23.077 15.0
JEZIER 14 13 -1 9 9 4 1020 17 0 0 0 1.254 13.0

CZECZA2 9 13 4 6 4 3 0 0 450 0 0 2.889 13.0
Suma 26 41 15 19 22 9 1020 17 450 0 65 2.642 41

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

POCISK 14 24 10 10 7 7 0 0 60 0 44 23.077 24.0
POSTAL 10 14 4 7 9 3 780 0 0 0 0 1.795 14.0
DEWO 7 7 0 3 3 1 0 0 60 2 56 5.932 7.0
Suma 31 45 14 20 19 11 780 0 120 2 100 4.491 45

12 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SAMA 12 9 -3 4 3 2 0 0 0 0 31 29.032 9.0
YAHU 20 5 -15 3 2 0 0 0 60 10 28 5.102 5.0
YUFFI 16 5 -11 1 1 3 0 0 0 0 25 20.000 5.0
Suma 48 19 -29 8 6 5 0 0 60 10 84 12.338 19

10 8 12
45 41 19
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Data: 2013-03-17; Godzina: 21:06; Czas gry: 8minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

BRUZDA2 14 10 -4 8 1 1 0 0 31 32.258 10.0
PROFESOR 5 9 4 7 4 0 420 0 0 2.143 9.0

CARLOS 16 4 -12 1 2 1 0 30 24 7.407 4.0
Suma 35 23 -12 16 7 2 420 30 55 4.554 23

10 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

POCISK2 10 15 5 8 5 2 0 0 35 42.857 15.0
POSTAL2 6 9 3 4 8 1 1230 0 0 0.732 9.0
DEWO2 7 9 2 3 5 1 0 0 55 16.364 9.0
Suma 23 33 10 15 18 4 1230 0 90 2.500 33

13 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MAZUR2 10 10 0 7 2 1 0 0 31 32.258 10.0
KLAUD 6 6 0 4 2 0 0 0 13 46.154 6.0
LESZEK 3 5 2 2 3 0 0 0 21 23.810 5.0
Suma 19 21 2 13 7 1 0 0 65 32.308 21

10 6 13
33 23 21
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Suma

3 - 58 - - - - - 52 - 43 - - 46 - - - - - 199

10 - - - 38 - 35 - - 45 - - - - - - - 45 33 196

2 45 - - - - - - 46 - - - - 50 - - 43 - - 184

4 1 - - - 36 - - - 36 - - - 59 - 48 - - - - 179

5 9 31 - - - - 43 - - - 46 - - - 41 - - - - 161

6 8 - - 44 - - - 34 - - - 42 - - - - - 41 - 161

7 5 - - 41 - - - - - - - - 52 - - - 38 - - 131

8 6 - 31 - - - - - - 38 - - - - 33 - - - 23 125

9 7 18 - - - - 19 - - - - 31 - - - - 51 - - 119

10 12 - - - 19 - - 43 - - 25 - - - - - - 19 - 106

11 14 - - 13 - 41 - - - 18 - - - - - 32 - - - 104

12 4 - - - - 26 - - - - - 39 - - - 33 - - - 98

13 11 - - - - 18 - - - - - - - 36 - 38 - - - 92

14 13 - 10 - - - - 19 - - - - 19 - - - - - 21 69
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 101.25 193.13 91.88 86.25 84.38 46.88 0.00 46.88 0.00 0.00 390.00 44.206 193.13

GOZDI 99.38 172.50 73.13 56.25 65.63 50.63 0.00 0.00 0.00 0.00 335.63 51.397 172.50

KALISZ 97.50 155.63 58.13 63.75 54.38 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 313.13 49.701 155.63

4 PATI 72.50 150.00 77.50 67.50 35.00 47.50 0.00 0.00 0.00 0.00 305.00 49.180 150.00
5 POCISK 103.50 144.00 40.50 46.50 69.00 42.00 1845.00 6.00 180.00 1.50 303.00 6.166 144.00
6 GROSZEK 52.50 142.50 90.00 57.50 90.00 17.50 4200.00 0.00 0.00 22.50 235.00 3.197 142.50
7 AGATA 86.25 140.63 54.38 52.50 58.13 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401.25 35.047 140.63
8 CZESIO 88.13 129.38 41.25 84.38 80.63 30.00 7818.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1.655 129.38
9 PROFESOR 84.38 121.88 37.50 60.00 48.75 28.13 2531.25 0.00 281.25 0.00 118.13 4.159 121.88

10
MAZUR 71.25 120.00 48.75 60.00 39.38 20.63 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 40.000

120.00
VADER 86.25 120.00 33.75 75.00 60.00 28.13 4893.75 48.75 450.00 0.00 37.50 2.210

11 POCISK2 75.00 112.50 37.50 60.00 37.50 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.50 42.857 112.50
12 JEZIER 90.00 110.63 20.63 56.25 61.88 46.88 5737.50 78.75 56.25 0.00 103.13 1.851 110.63
13 WASKI 93.75 108.75 15.00 39.38 45.00 24.38 0.00 0.00 450.00 1.88 313.13 14.216 108.75
14 POSTAL 76.88 106.88 30.00 48.75 73.13 35.63 8437.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1.267 106.88
15 CICIO 60.00 105.00 45.00 37.50 50.63 16.88 0.00 0.00 56.25 0.00 455.63 20.513 105.00
16 USZKO 110.00 102.50 -7.50 52.50 25.00 25.00 0.00 0.00 525.00 0.00 320.00 12.130 102.50
17 BROZDA 91.88 101.25 9.38 43.13 33.75 24.38 0.00 0.00 0.00 0.00 236.25 42.857 101.25

18
CZECZA2 67.50 97.50 30.00 45.00 30.00 22.50 0.00 0.00 3375.00 0.00 0.00 2.889

97.50
ADAMEK 110.63 97.50 -13.13 39.38 30.00 28.13 0.00 0.00 0.00 0.00 281.25 34.667

19 BLADY 93.75 91.88 -1.88 26.25 71.25 22.50 2981.25 0.00 675.00 3.75 52.50 2.475 91.88
20 SZAJBA2 90.00 90.00 0.00 75.00 82.50 30.00 4500.00 187.50 0.00 0.00 0.00 1.920 90.00
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

21 MAZUR2 93.75 86.25 -7.50 56.25 18.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 258.75 33.333 86.25
22 CYCU 107.50 85.00 -22.50 30.00 17.50 37.50 0.00 0.00 975.00 2.50 165.00 7.440 85.00
23 YAHU 105.00 84.38 -20.63 54.38 50.63 16.88 5568.75 0.00 112.50 24.38 80.63 1.458 84.38
24 JONY 92.50 82.50 -10.00 55.00 17.50 10.00 0.00 0.00 2400.00 0.00 20.00 3.409 82.50
25 MACIUS 105.00 78.75 -26.25 45.00 11.25 22.50 0.00 0.00 675.00 3.75 127.50 9.767 78.75
26 MIKO 95.63 76.88 -18.75 52.50 18.75 5.63 0.00 0.00 225.00 0.00 204.38 17.904 76.88

27
CZECZA 87.50 75.00 -12.50 45.00 17.50 12.50 0.00 0.00 2700.00 0.00 0.00 2.778

75.00
BRUZDA2 105.00 75.00 -30.00 60.00 7.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 232.50 32.258

28 CARLOS 117.00 69.00 -48.00 28.50 16.50 24.00 0.00 0.00 990.00 4.50 183.00 5.860 69.00

29
POSTAL2 45.00 67.50 22.50 30.00 60.00 7.50 9225.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.732

67.50
DEWO2 52.50 67.50 15.00 22.50 37.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 412.50 16.364

30 SAMA 69.38 61.88 -7.50 31.88 18.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 249.38 24.812 61.88
31 PAWLOS 73.13 58.13 -15.00 24.38 37.50 22.50 1518.75 0.00 281.25 63.75 105.00 2.952 58.13

32
EWA 97.50 57.50 -40.00 2.50 37.50 17.50 0.00 0.00 825.00 27.50 377.50 4.675

57.50
TEIK 115.00 57.50 -57.50 5.00 42.50 10.00 0.00 0.00 300.00 0.00 137.50 13.143

33 KAPEK 105.00 55.00 -50.00 7.50 27.50 20.00 0.00 0.00 225.00 0.00 250.00 11.579 55.00
34 YUFFI 97.50 52.50 -45.00 20.63 20.63 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 208.13 25.225 52.50
35 DEWO 54.38 50.63 -3.75 22.50 20.63 7.50 0.00 0.00 112.50 5.63 343.13 10.976 50.63

36
ALEX 65.00 45.00 -20.00 17.50 17.50 10.00 0.00 0.00 300.00 27.50 195.00 8.612

45.00
CHUDY 108.75 45.00 -63.75 30.00 33.75 3.75 2925.00 22.50 112.50 82.50 0.00 1.432

37 ZUCZEK 84.38 43.13 -41.25 22.50 13.13 7.50 0.00 0.00 112.50 0.00 234.38 12.432 43.13
38 GOKUSSJ3 65.00 42.50 -22.50 30.00 10.00 5.00 1800.00 0.00 825.00 0.00 77.50 1.573 42.50
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

39 SZAJBA 90.00 41.25 -48.75 9.38 18.75 13.13 0.00 0.00 168.75 7.50 196.88 11.055 41.25
40 KLAUD 108.75 37.50 -71.25 16.88 22.50 3.75 1293.75 0.00 112.50 0.00 71.25 2.538 37.50
41 LESZEK 75.00 30.00 -45.00 15.00 9.38 5.63 0.00 0.00 112.50 61.88 133.13 9.756 30.00
42 VIKI 63.75 20.63 -43.13 13.13 5.63 7.50 1068.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1.930 20.63
43 MICHAL 125.00 7.50 -117.50 5.00 2.50 0.00 0.00 0.00 375.00 50.00 25.00 1.667 7.50
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 101.25 193.13 91.88 86.25 84.38 46.88 0.00 46.88 0.00 0.00 390.00 44.206 193.13

GROSZEK 52.50 142.50 90.00 57.50 90.00 17.50 4200.00 0.00 0.00 22.50 235.00 3.197 142.50

PATI 72.50 150.00 77.50 67.50 35.00 47.50 0.00 0.00 0.00 0.00 305.00 49.180 150.00

4 GOZDI 99.38 172.50 73.13 56.25 65.63 50.63 0.00 0.00 0.00 0.00 335.63 51.397 172.50
5 KALISZ 97.50 155.63 58.13 63.75 54.38 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 313.13 49.701 155.63
6 AGATA 86.25 140.63 54.38 52.50 58.13 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401.25 35.047 140.63
7 MAZUR 71.25 120.00 48.75 60.00 39.38 20.63 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 40.000 120.00
8 CICIO 60.00 105.00 45.00 37.50 50.63 16.88 0.00 0.00 56.25 0.00 455.63 20.513 105.00
9 CZESIO 88.13 129.38 41.25 84.38 80.63 30.00 7818.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1.655 129.38
10 POCISK 103.50 144.00 40.50 46.50 69.00 42.00 1845.00 6.00 180.00 1.50 303.00 6.166 144.00

11
POCISK2 75.00 112.50

37.50
60.00 37.50 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.50 42.857 112.50

PROFESOR 84.38 121.88 60.00 48.75 28.13 2531.25 0.00 281.25 0.00 118.13 4.159 121.88
12 VADER 86.25 120.00 33.75 75.00 60.00 28.13 4893.75 48.75 450.00 0.00 37.50 2.210 120.00

13
CZECZA2 67.50 97.50

30.00
45.00 30.00 22.50 0.00 0.00 3375.00 0.00 0.00 2.889 97.50

POSTAL 76.88 106.88 48.75 73.13 35.63 8437.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1.267 106.88
14 POSTAL2 45.00 67.50 22.50 30.00 60.00 7.50 9225.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.732 67.50
15 JEZIER 90.00 110.63 20.63 56.25 61.88 46.88 5737.50 78.75 56.25 0.00 103.13 1.851 110.63

16
DEWO2 52.50 67.50

15.00
22.50 37.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 412.50 16.364 67.50

WASKI 93.75 108.75 39.38 45.00 24.38 0.00 0.00 450.00 1.88 313.13 14.216 108.75
17 BROZDA 91.88 101.25 9.38 43.13 33.75 24.38 0.00 0.00 0.00 0.00 236.25 42.857 101.25
18 SZAJBA2 90.00 90.00 0.00 75.00 82.50 30.00 4500.00 187.50 0.00 0.00 0.00 1.920 90.00
19 BLADY 93.75 91.88 -1.88 26.25 71.25 22.50 2981.25 0.00 675.00 3.75 52.50 2.475 91.88
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

20 DEWO 54.38 50.63 -3.75 22.50 20.63 7.50 0.00 0.00 112.50 5.63 343.13 10.976 50.63

21
SAMA 69.38 61.88

-7.50
31.88 18.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 249.38 24.812 61.88

MAZUR2 93.75 86.25 56.25 18.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 258.75 33.333 86.25
USZKO 110.00 102.50 52.50 25.00 25.00 0.00 0.00 525.00 0.00 320.00 12.130 102.50

22 JONY 92.50 82.50 -10.00 55.00 17.50 10.00 0.00 0.00 2400.00 0.00 20.00 3.409 82.50
23 CZECZA 87.50 75.00 -12.50 45.00 17.50 12.50 0.00 0.00 2700.00 0.00 0.00 2.778 75.00
24 ADAMEK 110.63 97.50 -13.13 39.38 30.00 28.13 0.00 0.00 0.00 0.00 281.25 34.667 97.50
25 PAWLOS 73.13 58.13 -15.00 24.38 37.50 22.50 1518.75 0.00 281.25 63.75 105.00 2.952 58.13
26 MIKO 95.63 76.88 -18.75 52.50 18.75 5.63 0.00 0.00 225.00 0.00 204.38 17.904 76.88
27 ALEX 65.00 45.00 -20.00 17.50 17.50 10.00 0.00 0.00 300.00 27.50 195.00 8.612 45.00
28 YAHU 105.00 84.38 -20.63 54.38 50.63 16.88 5568.75 0.00 112.50 24.38 80.63 1.458 84.38

29
GOKUSSJ3 65.00 42.50

-22.50
30.00 10.00 5.00 1800.00 0.00 825.00 0.00 77.50 1.573 42.50

CYCU 107.50 85.00 30.00 17.50 37.50 0.00 0.00 975.00 2.50 165.00 7.440 85.00
30 MACIUS 105.00 78.75 -26.25 45.00 11.25 22.50 0.00 0.00 675.00 3.75 127.50 9.767 78.75
31 BRUZDA2 105.00 75.00 -30.00 60.00 7.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 232.50 32.258 75.00
32 EWA 97.50 57.50 -40.00 2.50 37.50 17.50 0.00 0.00 825.00 27.50 377.50 4.675 57.50
33 ZUCZEK 84.38 43.13 -41.25 22.50 13.13 7.50 0.00 0.00 112.50 0.00 234.38 12.432 43.13
34 VIKI 63.75 20.63 -43.13 13.13 5.63 7.50 1068.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1.930 20.63

35
LESZEK 75.00 30.00

-45.00
15.00 9.38 5.63 0.00 0.00 112.50 61.88 133.13 9.756 30.00

YUFFI 97.50 52.50 20.63 20.63 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 208.13 25.225 52.50
36 CARLOS 117.00 69.00 -48.00 28.50 16.50 24.00 0.00 0.00 990.00 4.50 183.00 5.860 69.00
37 SZAJBA 90.00 41.25 -48.75 9.38 18.75 13.13 0.00 0.00 168.75 7.50 196.88 11.055 41.25
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

38 KAPEK 105.00 55.00 -50.00 7.50 27.50 20.00 0.00 0.00 225.00 0.00 250.00 11.579 55.00
39 TEIK 115.00 57.50 -57.50 5.00 42.50 10.00 0.00 0.00 300.00 0.00 137.50 13.143 57.50
40 CHUDY 108.75 45.00 -63.75 30.00 33.75 3.75 2925.00 22.50 112.50 82.50 0.00 1.432 45.00
41 KLAUD 108.75 37.50 -71.25 16.88 22.50 3.75 1293.75 0.00 112.50 0.00 71.25 2.538 37.50
42 MICHAL 125.00 7.50 -117.50 5.00 2.50 0.00 0.00 0.00 375.00 50.00 25.00 1.667 7.50
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Data: 2013-03-17
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 99.38 172.50 73.13 56.25 65.63 50.63 0.00 0.00 0.00 0.00 335.63 51.397 172.50

KALISZ 97.50 155.63 58.13 63.75 54.38 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 313.13 49.701 155.63

PATI 72.50 150.00 77.50 67.50 35.00 47.50 0.00 0.00 0.00 0.00 305.00 49.180 150.00

4 LISEK 101.25 193.13 91.88 86.25 84.38 46.88 0.00 46.88 0.00 0.00 390.00 44.206 193.13

5
POCISK2 75.00 112.50 37.50 60.00 37.50 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.50

42.857
112.50

BROZDA 91.88 101.25 9.38 43.13 33.75 24.38 0.00 0.00 0.00 0.00 236.25 101.25
6 MAZUR 71.25 120.00 48.75 60.00 39.38 20.63 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 40.000 120.00
7 AGATA 86.25 140.63 54.38 52.50 58.13 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401.25 35.047 140.63
8 ADAMEK 110.63 97.50 -13.13 39.38 30.00 28.13 0.00 0.00 0.00 0.00 281.25 34.667 97.50
9 MAZUR2 93.75 86.25 -7.50 56.25 18.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 258.75 33.333 86.25

10 BRUZDA2 105.00 75.00 -30.00 60.00 7.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 232.50 32.258 75.00
11 YUFFI 97.50 52.50 -45.00 20.63 20.63 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 208.13 25.225 52.50
12 SAMA 69.38 61.88 -7.50 31.88 18.75 11.25 0.00 0.00 0.00 0.00 249.38 24.812 61.88
13 CICIO 60.00 105.00 45.00 37.50 50.63 16.88 0.00 0.00 56.25 0.00 455.63 20.513 105.00
14 MIKO 95.63 76.88 -18.75 52.50 18.75 5.63 0.00 0.00 225.00 0.00 204.38 17.904 76.88
15 DEWO2 52.50 67.50 15.00 22.50 37.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 412.50 16.364 67.50
16 WASKI 93.75 108.75 15.00 39.38 45.00 24.38 0.00 0.00 450.00 1.88 313.13 14.216 108.75
17 TEIK 115.00 57.50 -57.50 5.00 42.50 10.00 0.00 0.00 300.00 0.00 137.50 13.143 57.50
18 ZUCZEK 84.38 43.13 -41.25 22.50 13.13 7.50 0.00 0.00 112.50 0.00 234.38 12.432 43.13
19 USZKO 110.00 102.50 -7.50 52.50 25.00 25.00 0.00 0.00 525.00 0.00 320.00 12.130 102.50
20 KAPEK 105.00 55.00 -50.00 7.50 27.50 20.00 0.00 0.00 225.00 0.00 250.00 11.579 55.00
21 SZAJBA 90.00 41.25 -48.75 9.38 18.75 13.13 0.00 0.00 168.75 7.50 196.88 11.055 41.25
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22 DEWO 54.38 50.63 -3.75 22.50 20.63 7.50 0.00 0.00 112.50 5.63 343.13 10.976 50.63
23 MACIUS 105.00 78.75 -26.25 45.00 11.25 22.50 0.00 0.00 675.00 3.75 127.50 9.767 78.75
24 LESZEK 75.00 30.00 -45.00 15.00 9.38 5.63 0.00 0.00 112.50 61.88 133.13 9.756 30.00
25 ALEX 65.00 45.00 -20.00 17.50 17.50 10.00 0.00 0.00 300.00 27.50 195.00 8.612 45.00
26 CYCU 107.50 85.00 -22.50 30.00 17.50 37.50 0.00 0.00 975.00 2.50 165.00 7.440 85.00
27 POCISK 103.50 144.00 40.50 46.50 69.00 42.00 1845.00 6.00 180.00 1.50 303.00 6.166 144.00
28 CARLOS 117.00 69.00 -48.00 28.50 16.50 24.00 0.00 0.00 990.00 4.50 183.00 5.860 69.00
29 EWA 97.50 57.50 -40.00 2.50 37.50 17.50 0.00 0.00 825.00 27.50 377.50 4.675 57.50
30 PROFESOR 84.38 121.88 37.50 60.00 48.75 28.13 2531.25 0.00 281.25 0.00 118.13 4.159 121.88
31 JONY 92.50 82.50 -10.00 55.00 17.50 10.00 0.00 0.00 2400.00 0.00 20.00 3.409 82.50
32 GROSZEK 52.50 142.50 90.00 57.50 90.00 17.50 4200.00 0.00 0.00 22.50 235.00 3.197 142.50
33 PAWLOS 73.13 58.13 -15.00 24.38 37.50 22.50 1518.75 0.00 281.25 63.75 105.00 2.952 58.13
34 CZECZA2 67.50 97.50 30.00 45.00 30.00 22.50 0.00 0.00 3375.00 0.00 0.00 2.889 97.50
35 CZECZA 87.50 75.00 -12.50 45.00 17.50 12.50 0.00 0.00 2700.00 0.00 0.00 2.778 75.00
36 KLAUD 108.75 37.50 -71.25 16.88 22.50 3.75 1293.75 0.00 112.50 0.00 71.25 2.538 37.50
37 BLADY 93.75 91.88 -1.88 26.25 71.25 22.50 2981.25 0.00 675.00 3.75 52.50 2.475 91.88
38 VADER 86.25 120.00 33.75 75.00 60.00 28.13 4893.75 48.75 450.00 0.00 37.50 2.210 120.00
39 VIKI 63.75 20.63 -43.13 13.13 5.63 7.50 1068.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1.930 20.63
40 SZAJBA2 90.00 90.00 0.00 75.00 82.50 30.00 4500.00 187.50 0.00 0.00 0.00 1.920 90.00
41 JEZIER 90.00 110.63 20.63 56.25 61.88 46.88 5737.50 78.75 56.25 0.00 103.13 1.851 110.63
42 MICHAL 125.00 7.50 -117.50 5.00 2.50 0.00 0.00 0.00 375.00 50.00 25.00 1.667 7.50
43 CZESIO 88.13 129.38 41.25 84.38 80.63 30.00 7818.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1.655 129.38
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44 GOKUSSJ3 65.00 42.50 -22.50 30.00 10.00 5.00 1800.00 0.00 825.00 0.00 77.50 1.573 42.50
45 YAHU 105.00 84.38 -20.63 54.38 50.63 16.88 5568.75 0.00 112.50 24.38 80.63 1.458 84.38
46 CHUDY 108.75 45.00 -63.75 30.00 33.75 3.75 2925.00 22.50 112.50 82.50 0.00 1.432 45.00
47 POSTAL 76.88 106.88 30.00 48.75 73.13 35.63 8437.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1.267 106.88
48 POSTAL2 45.00 67.50 22.50 30.00 60.00 7.50 9225.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.732 67.50


